
platný od:   13. 07. 2021

Vzhledem k možným 
změnám si aktuální ceny 

ověřte
na našem webu

www.pol-skone.cz

Vzhledem k možným 
změnám si aktuální ceny  

ověřte
na našem webu

www.pol-skone.cz

DVEŘE 
EXPRES

KATALOG 2021





Obsah

POL-SKONE CZ 4

Zakázkové dveře rychle a bez kompromisů 6

Služba EXPRES 8

Přehled typů dveří 9

 FIORD 10

 INTER-AMBER 14

 ARCO 18

 IMPULS 22

 DECO 26

 ETIUDA 30

 SONATA 34

 FORTIMO 38

 NOSTRE 42

 SEMPRE 46

 SEMPRE VERSE 50

 LEO 54

 POSUVNÉ DVEŘE 56

Top produkty 58

Barevné provedení 60

Zárubeň DIN 62

Záruběň DIN DUO 63

Kliky 64



Z1  |  LUBLIN

Z2  |  NIEMCE
4

POL-SKONE CZ 
Výhradní dodavatel dveří 
pro ČR a SK

Úspěšné podnikatelské příběhy jsou často podobné, bez ohledu na okolnosti 
v nich vždy najdete směsici odvahy, nápadu, poctivosti a svědomitosti. 
Takový je i příběh značky POL-SKONE, který se začal psát v roce 1990. 
Díky spojení švédského a polského kapitálu vyrostla za posledních 30 let 
mezinárodní společnost, která má dnes k dispozici čtyři plně automatizované 
výrobní podniky, které zaměstnávají více než osm set lidí. Dřevo na výrobu svých 
produktů přitom získává z nejlepších polských zdrojů. Rychlá a efektivní výroba 
se v kombinaci s designem a funkčními parametry výrobků stala brzy zdrojem 
vysokého zájmu, který předčil očekávání, a který ani po třiceti letech neutuchá. 
Naopak, dveře, ale i okna a doplňky této značky dnes najdete i v mnoha českých 
a slovenských domácnostech.

Díky svým vytříbeným tvarům, zajímavým vzorům a rozmanitým barvám           
dovolují zvýraznit individuální atmosféru bytu či domu. POL-SKONE myslí vždy 
na nadčasovou a stylovou podobu interiérů, současně se dokáže inspirovat                                                             
i novými trendy v technologiích, materiálech, dekorech a doplňcích. 
Samozřejmostí je také množství povrchových úprav s ozdobnými nebo 
doplňkovými prvky (např. elegantní zasklení, vysoce kvalitní kování, povrch 
z přírodní dýhy nebo z nejrůznějších ozdobných dýh). Současná nabídka výrobků 
POL-SKONE tak dokáže uspokojit široké spektrum zákazníků včetně těch 
nejnáročnějších. 

Firma POL-SKONE obdržela řadu ocenění a certifikátů. 
Jedním z nich je mezinárodní Certifikát FSC® (Forest Stewardship Council®),
který je udělován pouze výrobcům splňujícím nadstandardní požadavky v oblasti 
ochrany životního prostředí.



Z4  |  LUBLIN

Z3  |  BIŁGORAJ
5
































































































































